
Servizi Minimi Provincia di Lecce SALENTO in BUS 2025

Linea 207: Barbarano-Salve-Torre Pali-Acquarica/Presicce

Periodo: dal 01/07 al 31/08

Ditta: STP

Contatti: 0832.228441 - 329 3703812

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3 B5 B7 B9 B11
Barbarano Stazione 08:15 11:15 13:50 17:50 20:20 23:30
Barbarano Via Torino, 32 08:17 11:17 13:52 17:52 20:22 23:32
Ruggiano Piazza Sant'Elia 08:20 11:20 13:55 17:55 20:25 23:40
Ruggiano Stazione 08:22 11:22 13:57 17:57 20:27 23:42
Salve Piazza Dante, 65 08:25 11:25 14:00 18:00 20:30 23:55
Salve Via Roma (Municipio) 08:28 11:28 14:03 18:03 20:33 23:58
Morciano Via G. Verdi (Poste) 08:32 11:32 14:07 18:07 20:37 0:00
Morciano Via Nilde Jotti 08:35 11:35 14:10 18:10 20:40 0:03
Torre Vado Corso Venezia (Cala Saracena) 08:40 11:40 14:15 18:15 20:45 0:05
Posto Vecchio Largo delle Rose 08:45 11:45 14:20 18:20 20:50 0:10
Pescoluse Corso Leuca, 1 08:50 11:50 14:25 18:25 20:55 0:15
Torre Pali S.P. 91 Chiesa Sant'Antonio 08:55 11:55 14:30 18:30 21:00 0:23
Lido Marini Pasticceria Martinucci 09:00 12:00 14:35 18:35 21:05 0:30
Acquarica del Capo Via Parco delle Rimembranze, 15 09:15 12:15 14:50 18:50 21:20 0:35
Acquarica del Capo Corso Matteotti, 15 (Ferramenta) 0:00 12:17 14:52 18:52 21:22 0:37
Acquarica del Capo Calvario 09:19 12:19 14:54 18:54 21:24 0:39
Acquarica del Capo Via John Kennedy (Palazzetto) 09:21 12:21 14:56 18:56 21:26 0:41
Presicce Stazione 09:23 12:23 14:58 18:58 21:28 0:43
Presicce Corso Dante (Credem Banca) 09:25 12:25 15:00 19:00 21:30 0:45

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4 B6 B8 B10 B12
Presicce Corso Dante (Credem Banca) 09:30 12:30 15:00 19:00 21:30 0:45
Presicce Stazione 09:33 12:33 15:03 19:03 21:33 0:48
Acquarica del Capo Via John Kennedy (Palazzetto) 09:39 12:39 15:09 19:09 21:39 0:49
Acquarica del Capo Calvario 09:40 12:40 15:10 19:10 21:40 0:50
Acquarica del Capo Corso Matteotti, 15 (Ferramenta) 09:42 12:42 15:12 19:12 21:42 0:52
Acquarica del Capo Via Parco delle Rimebranze, 15 09:45 12:45 15:15 19:15 21:45 0:55
Lido Marini Pasticceria Martinucci 09:55 12:55 15:25 19:25 21:55 0:55
Torre Pali S.P. Chiesa Sant'Antonio 10:00 13:00 15:30 19:30 22:00 1:02
Pescoluse Corso Leuca, 1 10:05 13:05 15:35 19:35 22:05 1:10
Posto Vecchio Largo delle Rose 10:10 13:10 15:40 19:40 22:10 1:15
Torre Vado Corso Venezia (Cala Saracena) 10:15 13:15 15:45 19:45 22:15 1:20
Morciano Via Nilde Jotti 10:23 13:23 15:53 19:53 22:23 1:25
Morciano Via G. Verdi (Poste) 12:25 13:25 15:55 19:55 22:25 1:27
Salve Via Roma (Municipio) 10:30 13:30 16:00 20:00 22:30 1:30
Salve Piazza Dante, 65 10:33 13:33 16:03 20:03 22:33 1:33
Ruggiano Stazione 10:35 13:35 16:05 20:05 22:35 1:45
Ruggiano Piazza Sant'Elia 10:36 13:36 16:06 20:06 22:36 1:48
Barbarano Via Torino, 32 10:38 13:38 16:08 20:08 22:38 1:50
Barbarano Stazione 10:40 13:40 16:10 20:10 22:40 1:55


